

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
 Olay Adı : TEHDİT-KONUT DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA
 Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
 T.C. Kimlik No :
 Adı ve Soyadı : Gökhan GÜNDOĞDU
 Baba ve Anne Adı :
 Doğum Yeri ve Tarihi :
 Cilt – Aile Sıra – Sıra No :
 Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle- Köy :
 İkamet Adresi :
 Mesleği ve Aylık Geliri : İşletmeci - Belirtilmemiş
 İş Adresi :
 Elektronik Posta Adresi :
 Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
 Eğitim Durumu : Doktora (phd)
 Medeni Hali - Cinsiyeti :
 ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmayla yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafii seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafii yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarının sahibiyim. Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı 244 ada 1 parselde babam Yunus GÜNDOĞDU ya ait prefabrik evin Bugün yani 12.06.2025 günü yıkım kararı varmış. Babam beni arayarak yıkım kararını durduracak yürütmeyi durdurma kararını aldım kardeşinide al oraya git göz kulak olun evin içindeki eşyalara zarar gelmesin, evin durumu nedir yıkıldımı yıkılmadımı dedi. Bende kardeşim Volkan ve ekip arkadaşlarımı alarak beraberce prefik evin oraya gittik yaklaşık yarım saat sonra ismini öğrendiğimiz Vedat AŞUT isimli şahıs gelerek çitten içeri girdi bizde kendisine burası babama ait siz kimsiniz dedim bu arada babamı aradım, hoporlörü açtım Vedat isimli birisi burada içeri girmek istiyor dedim, babamda ben Vedat diye birini tanımuyorum kimse evin içine girmesin dedi bu arada Vedat isimli şahısta ben Yunus GÜNDOĞDU nu tanımam o kim dedi ben Era okulunun adamayım dedim daha sonra bizde telefonu kapattık. Vedat AŞUT un dışarı çıkmasını istedik ve kendisi burdan çıktı.Bende eğitimci olduğum için Era okulunun sahibi Ersan ALTIOK u aradım ve kendisine burda bir adamınız var dedim Ersan Bey bana evet doğrudur dedi siz orada 5 dakika bekleyin ben senin ne yapmak istediğin anladım dedi. Alt kapıda duran panalvan tipi araba çiftliğin kapısına

Tutanağın 1. Sayfasıdır

27704121

parelel olarak park ederek yolu kesti biz oradan araçla çıkamadık olay büyümesin diye Polisi aradık, ben bu arada iki defa daha Ersan beyi aradım ama telefonlarımı açmadı. Ben kimseye vurmam, kesinlikle söylemiş oldukları gibi tehdit etmedim, Vedat AŞUT un söylemiş olduğu gibi ona vurmam, ben hiç bir şekilde birinin telefonunu almadım, Yanımda bulunan sigortalı çalışanlarımızın hiç birinin üzerinde silah yoktu dolayısıyla silahla tehdit olmadı zaten bunu gerektirecek bir duruma olmadı. Yıllardan beri annemin babamın emeğiyle yapılmış çiftliğimizde onların ne işi vardı eğer bir hakları olsaydı encümen kararına karşı yürütmeyi durduma kararını babamın değil kendilerinin alması gerekirdi. Babamıza ait yeri işgal etmeye çalışan Ersan ALTIOK ve darp edildiğini iddia ederek iftira atan Vedat AŞUT isimli şahıslardan şikayetçiyim. DEDİ

MÜDAFİDEN SORULDU :

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı. 12.06.2025 - 22:18

İFADEYİ ALAN

262380
Polis Memuru

İFADEYİ YAZAN

858374
Polis Memuru

MÜDAFİ

OSMAN ÖLCAY
Adana Barosu - 2089

İFADESİ ALINAN

Gökhan GÜNDOĞDU

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TEHDİT-KONUŞ DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA
Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : Zekeriya MERAL
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt – Aile Sıra – Sıra No :
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy :
İkamet Adresi :
Mesleği ve Aylık Geliri : Özel Güvenlik Görevlisi - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
Eğitim Durumu :
Medeni Hali - Cinsiyeti :

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebileceği durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarının sahibi Gökhan GÜNDOĞDU nun yanında yaklaşık 3 yıldır çalışırım son 1 yıldır Valilik özel Koruma kararıyla yakın korumalığını yaparım, Bugün yani 12.06.2025 günü yıkım kararı vardı. Gökhan beyin babası Yunus GÜNDOĞDU Gökhan beyi arayarak yıkım yerine gidin demiş. Bizde gökhan beyin karışdeşi, asistanları ve bir kaç arkadaşla birlikte prefabrik evin oraya gittik yaklaşık yarım saat sonra ismini sonradan öğrendiğimiz Vedat AŞUT isimli şahıs gelerek içeri girmek istedi Gökhan bey kendisine burası babama ait siz kimsiniz dedi bu arada Gökhan bey babasını aradı hoporlörü açtı Vedat isimli birisi burada içeri girmek istiyor dedi bu arada Vedat isimli şahısta ben Yunus GÜNDOĞDU nu tanımam o kim dedi daha telefonu kapattılar. Gökhan bey Vedat AŞUT un dışarı çıkmasını istedi ve kendisi burdan çıktı.İddia edildiği gibi darp olayı olmadı, ben koruma görevlisiyim ama bugün üzerimde silahım yoktu. Konu bundan ibarettir. Bana iftira atan Vedat AŞUT isimli şahıslardan şikayetçiyim.

MÜDAFİDEN SORULDU : müvekkilimin beyanlarına katılıyorum. İftira atan şahıstan şikayetçiyim.DEDİ

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 21:19

İFADEYİ ALAN

262381
Polis Memuru

İFADEYİ YAZAN

338374
Polis Memuru

MÜDAFİ

OSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

İFADESİ ALINAN

Zekeriya MERAL

Tutanağın 1. Sayfasıdır

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TĒHDİT-KONUT DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA
Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : Volkan GÜNDOĞDU
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt – Aile Sıra – Sıra No :
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy :
İkamet Adresi :
Mesleği ve Aylık Geliri : İşletmeci - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
Eğitim Durumu :
Medeni Hali - Cinsiyeti :

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek isitiyorum. Ben Gündoğdu okullarının işletmecisiyim Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı244 ada 1 parselde babam Yunus GÜNDOĞDU ya ait prefabrik evin Bugün yani 12.06.2025 günü yıkım kararı vardı biz Adana 3 idare mahkemesinden yıkım kararını durdurulması için yürütmeyi durdurma kararı alındı. Babam abim Gökhan GÜNDOĞDU yu arayarak kardeşinide al oraya göz kulak olun evin içindeki eşyalara zarar gelmesin demiş: Abimde beni aradı bizde berabare prefik evin oraya gittik yaklaşık yarım saat sonra sonradan ismini öğrendiğimiz Vedat AŞUT ismimi şahıs gelerek içeri girmek istedi bizde kendisine burası babama ait siz kimsiniz dedim bu arada abim Gökhan babamı aradı hoporlörü açtı Vedat isimli birisi burada içeri girmek istiyor dedi bu arada Vedat isimli şahısta ben Yunus GÜNDOĞDU nu tanımam o kim dedi bizde telefonu kapattık. Vedat AŞUT un dışarı çıkmasını istedik ve kendisi burdan çıktı.İddia edildiği gibi darp olayı olmadı, ayrıca bizim oraya gittiğimizde 3 4 kişiydik, hiç birimizdede silah yoktur. Konu bundan ibarettir. Babamıza ait yeri işgal etmeye çalışan Ersan ALTIOK ve darp edildiğini iddia iddia ederek iftira atan Vedat AŞUT isimli şahıslardan şikayetçiyim. DEDİ

MÜDAFİDEN SORULDU : Müvekkilimin beyanlarına katılıyorum , müvekkilim abisi ile birlikte babasına ait mülkün başına gitmiştir, atfı cürum niteliğindeki beyanları kabiul etmiyoruz.

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 19:59

İFADEYİ ALAN

262381
Polis Memuru

İFADEYİ YAZAN

BB8374
Polis Memuru

MÜDAFİ

OSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

İFADESİ ALINAN

Volkan GÜNDOĞDU

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TEHDİT-KONUT DOĞUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA
Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : İlyas ÇOLAK
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt – Aile Sıra – Sıra No :
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy :
İkamet Adresi :
Mesleği ve Aylık Geliri : Elektrik Teknikeri - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
Eğitim Durumu :
Madeni Hali - Cinsiyeti :

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmayaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarında elektirik teknikeri olarak çalışmaktayım.Bugün yani 12.06.2025 günü saat:13.00 sıralarında Gökhan bey babasına ait Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı 244 ada 1 parselde ait prefabrik eve yıkım olduğunu söyledi Gökhan bey babasına ait taşınabilecek şahsi eşyalar için bir kaç kişi çağırınca bende gittim. orada yıkım olduğunu gördük. Biz oradayken ismini bilmediğim kırmızı tişörtlü bir erkek şahıs geldi ve Gökhan beye burası bizim mülkiyetimiz burada ne geziyorsunuz dedi daha sonra Gökhan bey buranın babasına ait olduğunu söyledi ve burada bir yıkım olduğunu o yüzden geldiğimizi söyledi ve karşıdaki şahsa seni tanımıyorum burda ne işin var dedi aralarında sözlü münakaşa oldu daha şahıs uzaklaştı,orada tanımadığım 8 9 kişi vardı büyük bir arabayla giriş ve çıkışı kapatmışlardı daha sonra polis ekipleri geldi ortalık sakinleşti. Biz kimseyi darp etmedik, bizde herhangi bir darp olmadı. zorla eve germeye çalışmadık Gökhan beyin birini darp etdiğini görmedim,silah çekildiğini görmedim.

MÜDAFİDEN SORULDU : Müvekkilimin beyanlarına katılıyorum

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 21:56

İFADEYİ ALAN**İFADEYİ YAZAN****MÜDAFİ****İFADESİ ALINAN**262381
Polis Memuru338374
Polis MemuruOSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

İlyas ÇOLAK

Tutanağın 1. Sayfasıdır

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TEHDİT-KONUŞ DÖKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN
YARALAMA

Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No : [REDACTED]
T.C. Kimlik No : [REDACTED]
Adı ve Soyadı : Enes EKMEN
Baba ve Anne Adı : [REDACTED]
Doğum Yeri ve Tarihi : [REDACTED]
Cilt – Aile Sıra – Sıra No : [REDACTED]
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy : [REDACTED]
İkamet Adresi : [REDACTED]
Mesleği ve Aylık Geliri : İşçi - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) : [REDACTED]
Eğitim Durumu : [REDACTED]
Medeni Hali - Cinsiyeti : [REDACTED]

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmayla yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarında işçi olarak çalışmaktayım.Bugün yani 12.06.2025 günü saat:13.00 sıralarında Gökhan bey babasına ait Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı 244 ada 1 parselde ait prefabrik eve yıkım olduğunu söyledi Gökhan bey babasına ait taşınabilecek şahsi eşyalar için bir kaç kişi çağırınca bende gittim. orada yıkım olduğunu gördük. Biz oradayken ismini bilmediğim kırmızı tişörtlü bir erkek şahıs geldi ve Gökhan beye burası bizim mülkiyetimiz burada ne geziyorsunuz dedi daha sonra Gökhan bey buranın babasına ait olduğunu söyledi ve burada bir yıkım olduğunu o yüzden geldiğimizi söyledi ve karşıdaki şahsa seni tanımayorum burda ne işin var dedi aralarında sözlü münakaşa oldu daha şahıs uzaklaştı,orada tanımadığım 8 9 kişi vardı büyük bir arabayla giriş ve çıkışı kapatmışlardı daha sonra polis ekipleri geldi ortalık sakinleşti. Biz kimseyi darp etmedik, bizde herhangi bir darp olmadı. zorla eve germeye çalışmadık Gökhan beyin birini darp etmediğini görmedim,silah çekildiğini görmedim.

MÜDAFİDEN SORULDU :

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 22:05

İFADEYİ ALAN

İFADEYİ YAZAN

MÜDAFİ

İFADESİ ALINAN

262381
Polis Memuru

338374
Polis Memuru

OSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

Enes EKMEN

Tutanağın 1. Sayfasıdır

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TEHDİT-KONUT DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA

Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :

T.C. Kimlik No :

Adı ve Soyadı :

Baba ve Anne Adı :

Doğum Yeri ve Tarihi :

Cilt – Aile Sıra – Sıra No :

Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy :

İkamet Adresi :

Adana

Mesleği ve Aylık Geliri :

Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :

Eğitim Durumu :

Medeni Hali - Cinsiyeti :

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa;

B)Şikayetçi olarak;

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafinin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafii seçebileceği durumda olmadığı ve bir müdafii yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanuni hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarında genel sekreter yardımcısı olarak çalışmaktayım.Bugün yani 12.06.2025 günü saat:13.00 sıralarında Gökhan bey babasına ait Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı 244 ada 1 parselde ait prefabrik eve hukuki bir mesele olduğunu söylemesi üzerine genel sekreterlik makamını temsilen gideceğimizi söylemesi üzerine kendisi, kardeşi ben ve çalışma arkadaşlarımız ile birlikte prefabrik evin oraya gittik orada yıkım olduğunu gördük. Biz oradayken ismini bilmediğim kırmızı tişörtlü bir erkek şahıs geldi ve Gökhan beye burası bizim mülkiyetimiz burada ne geziyorsunuz dedi daha sonra Gökhan bey buranın babasına ait olduğunu söyledi ve burada bir yıkım olduğunu o yüzden geldiğimizi söyledi ve karşıdaki şahsa seni tanımıyorum burda ne işin var dedi aralarında sözlü münakaşa oldu daha şahıs uzaklaştı,orada tanımadığım 8 9 kişi vardı büyük bir arabayla giriş ve çıkışı kapatmışlardı daha sonra polis ekipleri geldi ortalık sakinleşti. Biz kimseyi darp etmedik, bizde herhangi bir darp olmadı. Gökhan beyin birini darp ettiğini görmedim,silah görmedim.

MÜDAFİDEN SORULDU : Müvekkilimin beyanlarına katılıyorum

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 21:43

İFADEYİ ALAN

262381
Polis Memuru

İFADEYİ YAZAN

338374
Polis Memuru

MÜDAFİ

OSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

İFADESİ ALINAN

Seyit Berk AKŞAK

Tutanağın 1. Sayfasıdır

ŞİKAYETÇİ - ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI

(CMK Madde 234 ve 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Olay Adı : TEHDİT-KONUT DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN YARALAMA
Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : Burak AKŞAK
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt – Aile Sıra – Sıra No :
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-Köy :
İkamet Adresi :
Mesleği ve Aylık Geliri : Sekreter - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
Eğitim Durumu :
Medeni Hali - Cinsiyeti :

ŞAHSIN KANUNİ HAKLARI**İfadesi alınan şahsa;****B)Şikayetçi olarak;**

a) Soruşturma evresinde; (1) Delillerin toplanmasını isteme, (2) Soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet savcısından belge örneği isteme, (3) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (4) CMK 153 üncü maddeye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, (5) Cumhuriyet savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma;

b) Kovuşturma evresinde; (1) Duruşmadan haberdar edilme, (2) Kamu davasına katılma, (3) Tutanak ve belgelerden örnek isteme, (4) Tanıkların davetini isteme, (5) Vekili bulunmaması halinde, cinsel saldırı suçu ile alt sınırı beş yıldan fazla hapis cezasını gerektiren suçlarda, baro tarafından kendisine avukat görevlendirilmesini isteme, (6) Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma;

A)Şüpheli olarak;

(1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu,

Hususlarındaki kanunî hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifademi vermek istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

SORULDU :

Ben ifademi avukatım Osman OLCAY ile birlikte vermek istiyorum. Ben Gündoğdu okullarının sahibi Gökhan GÜNDOĞDU nun yanında yaklaşık 3 yıldır asistanlığını yaparım, şehir içi ve şehir dışı seyahatlarını birlikte gerçekleştiririz.Bugün yani 12.06.2025 sgünü saat:13.00 sıralarında Gökhan bey babasına ait Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar cafe karşısı 244 ada 1 parselde ait prefabrik eve gideceğimizi söyledi kendisi, kardeşi ben ve çalışma arkadaşlarımız ile birlikte prefabrik evin oraya gittik orada yıkım olduğunu gördük. Biz oradayken ismini bilmediğim kırmızı tişörtlü bir erkek şahıs geldi ve Gökhan beye burası bizim mülkiyetimiz burada ne geziyorsunuz dedi daha sonra Gökhan bey buranın babasına ait olduğunu söyledi ve burada bir yıkım olduğunu o yüzden geldiğimizi söyledi ve karşıdaki şahsa seni tanımıyorum burda ne işin var dedi aralarında sözlü münakaşa oldu daha sonra ben aşağıda bulunan evin kapısının girişine gittim,orada tanımadığım 8 9 kişi vardı büyük bir arabayla giriş ve çıkışı kapatmışlardı daha sonra polis ekipleri geldi ortalık sakinleşti. Biz kimseyi darp etmedik, bizde herhangi bir darp olmadı. Gökhan beyin birini darp ettiğini görmedim,

MÜDAFİDEN SORULDU : Müvekkilimin beyanlarına katılıyorum.

CMK'nın 147. ve 234. maddelerinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı.12.06.2025 - 20:52

İFADEYİ ALAN

262384
Polis Memuru

İFADEYİ YAZAN

338374
Polis Memuru

MÜDAFİ

OSMAN OLCAY
Adana Barosu - 2089

İFADESİ ALINAN

Burak AKŞAK

Tutanağın 1. Sayfasıdır

BİLGİ ALMA TUTANAĞI

Tutanağın Düzenlendiği Yer : 100.Yıl Şehit Rüştü Bayram Polis Merkezi Amirliği
Düzenlendiği Tarih ve Saat : 12.06.2025 - 19:16
Olay Adı : TEHDİT-KONUT DOKUNULMAZLIĞININ İHLALİ-KASTEN
YARALAMA
Olay/Evrak Yıl-No : 2025/1537

BİLGİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ

Kimlik Belgesi Tipi – Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : Yasin KOÇAK
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt-Aile Sıra-Sıra No :
Nüfusa K.O. İl-İlçe/Mahalle-
Köy :
İkamet Adresi :
Mesleği ve Aylık Geliri : İşçi - Belirtilmemiş
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) :
Eğitim Durumu :
Medeni Hali - Cinsiyeti :

Alınan İfadesinde:

Ben Özel Era okulunda işçi olarak çalışmaktayım. Bugün yani 12.06.2025 günü saat:13.30 sıralarında okula ait olan Dörtler Mahallesi Topalak Sokak Rüzgar Cafe karışısındaki prifebirke eve bakım yapmak için gittiğimde, prefabrik evin bahçesindeki çitlerin yıkılmış olduğunu gördüm, yukarı tarafta tartışma sesleri vardı, ben ses gelen tarafa giderken bir şahıs bana nereye gidiyorsun dedi bende kendisine yukarıya geçeceğim dedim, şahıs bana gidemezsin dedi bende tartışmaya girmemek için durdum bu arad Gökhan GÜNDOĞDU, Vedat AŞUT isimli şahsı itekleyerek aşağı indirdi olaylar sakinleşti daha sonra polisler geldi.Benim bu konuyla ilgili bildiklerim bunlardan ibarettir, ben olaya geç gittiğim için önceki tehditi hakareti görmedim, silahlı şahıslarıda görmedim, sadece oradaki kişilerden şahıslar silahlı diye duydum.

Bilgi sahibinin ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine iş bu tutanak bilgi verene okunup okutturulduktan ve doğruluğu anlaşıldıktan sonra, tarafımızdan düzenlenerek hazır bulunanlar tarafından imza altına alındı.12.06.2025 - 19:16

BİLGİYİ ALAN

262381
Polis Memuru

BİLGİYİ YAZAN

388374
Polis Memuru

BİLGİSİ ALINAN

Yasin KOÇAK